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Nombre banda de caucho
Tipo

Color

Largo

Ancho

Espesor

Maxima elongacion
Perdida de elasticidad
Presentacion

Resistencia

No bandas caucho por bolsa

Componentes Basicos

JAIRO RONCERY MAEZ
Quimico U.N M.T. PQ-0729

FICHA TECNICA

Ref.: 16
2C-16
Morado
55 mm+-5%
1,5mm
2mm
260 mm
+-5%
Bolsa de 1000 Gramos
90 Dinas

2450 unidades +-5%

caucho natural, carbonato de calcio, esencias

acelerantes, vulcanizantes y colorantes.

PRODUCTOS Y SUMINISTROS




